

	Fornecedores	Contato	Telefone	CNPJ
A	Tanako Material para Construção	Lucas	(47)3248-3642	04.116.827/0001-16
B	Edson Laurindo	Elisangela	(47)3348-5844	20.167.404/0002-62
C	Konstrua Materiais para Construção Ltda		(47)3248-0408	81.341.539/0001-06

Observação

Item	Descrição do Produto / Serviço	Unid	Quant	Fornecedor A (vencedor)		Fornecedor B		Fornecedor C	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Saca de cimento	und	1	28,14	28,14	28,00	28,00	R\$ 33,30	29,97
2	Ferro 5/16	und	1	47,93	47,93	50,4000	50,40	R\$ 64,90	58,41
3	Malha pop 3,4 20x20 - tela soldada	und	1	67,14	67,14	108,8200	108,82	R\$ 100,00	90,00
4	Mistura com brita "0"	m3	1	122,70	122,70	96,0000	96,00	R\$ 166,00	149,40
5	Areia média	m3	1	110,37	110,37	96,0000	96,00	R\$ 150,00	135,00
6	Argamassa	m3	1	28,72	28,72	27,0000	27,00	R\$ 30,00	27,00
Total					405,00		406,22		489,78

	Fornecedores	Contato	Telefone	CNPJ
A	DJK Artefatos de Cimento		(47)99987-5373	33.471.031/0001-80
B	Tanako Material para Construção	Lucas	(47)3248-3642	04.116.827/0001-16
C	C.C. Pedras Decorativas		(47)3348-2993	03.955.624/0001-50

Observação

Item	Descrição do Produto / Serviço	Unid	Quant	Fornecedor A (vencedor)		Fornecedor B		Fornecedor C	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Guia alerta	M2	3	34,00	102,00	62,49	189,97	R\$ 40,00	120,00
2	Guia de risco	M2	30	34,00	1.020,00	62,49	1.879,70	R\$ 40,00	1.200,00
3	Ladrilho Xadrez	M2	280	28,00	7.840,00	33,10	9.266,88	R\$ 38,00	10.640,00
4					-		-		-
5					-		-		-
6					-		-		-
Total					8.962,00		11.336,55		11.960,00